ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/£  об. АМ

Иркутск

О депутатском запросе депу
татов Законодательного Со
брания Иркутской области
Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ер
шова Д.М. (ЛДПР), Любенко-
ва Г.А. (9 изб. окр) к Губерна
тору Иркутской области Лев
ченко С.Г. «О ситуации, сло
жившейся в ОГУЭП «Обл-
коммунэнерго»

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области
«О депутатском запросе депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенкова Г.А.
(9 изб. окр) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О ситуации,
сложившейся в ОГУЭП «Облкоммунэнерго», руководствуясь статьей 5 За
кона Иркутской области от 6 октября 2017 года № 62-03 «О внесении из
менений в отдельные законы Иркутской области», Законодательное Со
брание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию Правительства Иркутской обла
сти «О депутатском запросе депутатов Законодательного Собрания Иркут
ской области Кузнецова О.Н. (ЛДПР), Ершова Д.М. (ЛДПР), Любенко
ва Г.А. (9 изб. окр) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О
ситуации, сложившейся в ОГУЭП «Облкоммунэнерго».

2. Снять с контроля данный депутатский запрос.

2

3. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу по стабилиза
ции деятельности ОГУЭП «Облкоммунэнерго» в рамках комплексного
плана мероприятий, разработанного Правительством Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области